confessi  fuerint,  semel  tantum  in  mortis  articulo  plenam  remis- 
sionem  ipsis  in  sinceritate  fidei,  unitate  s.  Romane  ecclesie  ac 

obedientia  et  devotione  nostra  vel  successorum  nostrorum  per- 
sistentibus  auctoritate  apostolica  concedere  valeat,  sic  tamen, 
quod  idem  confessor  de  liiis,  de  quibus  fuerit  altera  satisfactio 
impendenda,  eam  per  eos,  si  supervixerint,  vel  per  heredes  eorum, 

si  tunc  forte  transierint,  faciendam,  injungat,  quam  ipsi  vel  he- 
redes  huiusmodi  facere  teneantur,  et  ne,  quod  absit,  propter 
huiusmodi  gratiam  reddantur  prochviores  ad  ilhcita  imposterum 

committenda,  volumus,  quod  si  ex  confidentia  remissionis  huius- 
modi  ahqua  ipsi  facta  committerent,  quoad  iha  predicta  remissio 
eis  nuhatenus  sutfragetur.     Datum  Rome  5.  id.  junii  anno   1. 

Indtaget  i  et  Notarialinstrument  af  3.  Nov.  1473  (R.  A.  Kbhs.  Gaarde  og 

Huse,  429);  meget  medtaget. 

1603.  11.  Juni  1431. 

Biskop  Herman  (Rynkeby)  i  Viborg  betaler  Resten  af  sine  Servispenge  til 

det  pavelige  Kammer. 

Universis  etc.  Franciscus  etc,  quod  Hermannus  episcopus 
Vibergensis  pro  residuo  et  complemento  sui  communis  servitii 

etc.  fl.  auri  de  camera  8  sol.  16  den.  8  monete  Romane  ipsi  ca- 
mere,  nobih  viro  Antonio  de  Piscia  pecuniarum  ipsius  camere 
tunc  depositario  pro  ea  recipiente,  per  manus  nobihum  virorum 
Cosme  et  Laurentii  de  Medicis  mercatorum  Florentinorum  et 

sociorum  suorum  Romanam  curiam  sequentium  usque  in  diem 
8.  mensis  nov.  proxime  preteriti  termino  nondum  elapso  solvi 
fecit  reahter  cum  effectu.  De  quibus  etc.  In  quorum  etc.  Datum 
Rome  indictione  9.  die  11.  mensis  junii  anno  1.  fl.lgr.2. 

Divers.  Eugenii  IV  1431 — 34  (Liber  quittantiarum)  fol.  11  (Archivio  di  Stato). 

1604.  16.  Juni  1431. 

Paven  befaler  Biskoppen  i  Viborg  at  overdrage  Abbedvierdigheden  i  Es- 
senba^k   Kloster  til  Mikliel  .lensen,  som  nu  er  Munli  i  samme  Kloster. 

Episcopo  Vibergensi.  Solicite  considerationis  [etc.].  Cum  ita- 
que  monasterium  s.  Laurentii  in  Eskymbek  ordinis  s.  Benedicti 

Arusiensis  diocesis  per  obitum  Johannis  abbatis  vacet,  nos,  cu- 
pientes  eidem  monasterio  . . .  provideri  ac  de  meritis  Michaehs  Jo- 
hannis  monachi  eiusdem  monasterii,  ([ui  ordinem  ipsum  expresse 
professus   exislil,   certam   notiliam   non   luibenles,   fralernilali   tue